1
2

UỶ BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TỈNH BÌNH ĐỊNH
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
    (((((((
 (((((((((((
Số    65  /2004/QĐ-UB
   Quy Nhơn, ngày 06   tháng  7  năm 2004

QUYẾT ĐỊNH CỦA UBND TỈNH
V/v giải thể và chuyển giao nhiệm vụ

của Ban Quản lý các khu công nghiệp

(((((((((((
UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH

- Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND (sửa đổi) ngày 26/11/2003;

- Căn cứ Kết luận số 133-KL/TC ngày 7.6.2004 của Ban Thường vụ Tỉnh uỷ Khoá 16 tại Hội nghị lần thứ 54 về công tác tổ chức bộ máy của tỉnh;

- Căn cứ Quyết định số  64/2004/QĐ-UB ngày 06/7/2004 của UBND tỉnh v/v thành lập Ban chuẩn bị Dự án xây dựng khu kinh tế Nhơn Hội;

Xét đề nghị của Trưởng ban Ban Quản lý các khu công nghiệp và Giám đốc Sở Nội vụ;

 QUYẾT ĐỊNH
Điều 1: Giải thể Phòng Dự án Khu kinh tế Nhơn Hội và chuyển giao nhiệm vụ chuẩn bị đề án thành lập khu kinh tế Nhơn Hội từ Ban Quản lý các khu công nghiệp sang Ban chuẩn bị Dự án xây dựng khu kinh tế Nhơn Hội đảm nhận kể từ ngày 15/7/2004.

Điều 2: Giao Giám đốc Sở Nội vụ trách nhiệm hướng dẫn việc giải thể, chuyển giao và tiếp nhận nhiệm vụ theo đúng qui định hiện hành của Nhà nước.

Điều 3: Chánh Văn phòng HĐND và UBND tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, thủ trưởng các cơ quan liên quan, Trưởng ban Ban Quản lý các khu công nghiệp  và Trưởng ban Ban chuẩn bị Dự án xây dựng khu kinh tế Nhơn Hội căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:                              TM. UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH

- Như điều 3

     CHỦ TỊCH
- TT TU (để b/c)

- Lưu VP+SNV

                          Vũ Hoàng Hà